
wiadomości

Miś poszukuje imienia
Data publikacji: 11.07.2014 15:00

Trwa konkurs Turystyczna Rodzinka, o którym już pisaliśmy na naszym portalu za
organizatorami, PTTK, zachęcając rodziny do wspólnego wędrowania turystycznymi
szlakami i dokumentowania swych wypraw. Teraz przed uczestnikami konkursu (każda
rodzina do 15 lipca może jeszcze do niego dołączyć) postawiono nowe zadanie. Otóż
trzeba wymyśleć imię dla misia.

 - W czasie wędrowania nasze maluszki czasami mają gorsze chwile, stąd pomysł Misia, który będzie im na
trasie dodawał otuchy. Szukamy dla niego imienia. Proponuję zaangażować całą rodzinę, zrobić naradę
i... podesłać na nasz profil rodzina.pttk. swoją propozycję - apeluje Jolanta Śledzińska, sekretarz ZG PTTK ds.
promocji i kontaktów zewnętrznych PTTK.

Zadaniem uczestników konkursu jest znalezienie i nadanie imienia maskotce, która będzie podróżowała podczas
warsztatów z rodzinami i pomagała najmłodszym i tym trochę starszym uczestnikom, pokonywać odległości na
szlaku a także uczyć i bawić podczas wędrówek.

W konkursie na imię dla misia- maskotki mogą wziąć udział rodziny zapisane do Ogólnopolskiego Konkursu
”Turystyczna Rodzinka”. Jeśli jednak ktoś nie jest uczestnikiem konkursu Turystyczna Rodzinka – nic straconego,
można się bowiem jeszcze doń zapisać, jednak termin nadsyłania zgłoszeń (można zrobić to internetowo) mija 15
lipca. O tym, jak to zrobić, informowaliśmy tutaj

 Uczestnicy konkursu muszą przesyłać swoje propozycje imienia na profilu facebookowym rodzina.pttk lub na meil:
jsledzinska@pttk.pl do dnia 20 lipca 2014 r. Uroczyste nadanie imienia nastąpi podczas rodzinnych warsztatów
„Mama, tata, Woda i Ja” we Wdzydzach Kiszewskich w 17-19 sierpnia 2014 r. Wyboru finałowej dziesiątki imion
dokona komisja powołana przez biuro Konkursu Turystyczna Rodzinka. Komisja ta wyłoni finałowe 5 imion, nad
którymi odbędzie się głosowanie. Każda z rodzin będzie mogła oddać jeden głos na wybrane przez siebie imię dla
Misia. Imię, które otrzyma najwięcej głosów, zostanie „zwycięzcą”. Dla rodziny której imię dla Misia zostanie
wybrane, przewidziane są atrakcyjne nagrody. Wyniki Konkursu zostaną ogłoszone na stronie www.rodzina.pttk.pl,
a także na profilu FB.

(indi)

//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,25295,rodzinne-szlaki.html
mailto:jsledzinska@pttk.pl

	Miś poszukuje imienia

